sideria. iuxta illd' **L**ol. iij. **Q**ue sursum sūt q'rite vbi ch'is sūt in dextera dei sedēs: vt tandē oēs ascēdam' reali p'ntia. **Q**d' oino fieri nō poterit: nisi pus deposuerim' peccator' onera. **A**ug'. in ser. **S**cire debem'

frēs q' cū ch'io nō ascēdit supbia: nō auaricia: nō luxuria: nullū viciū nostr' ascēdit cū medico n'ro. **A**udite o miser' peccatores zc. **Q**uid in p'nti mūdo potest' inuenire in pctis v'is: nisi miseria z afflictiones multas. **H**eu heu q're nō nitimi ascēdere cū ch'io. **L**ib'et' em relinq't hō terrā in q'

affligit et multa patitur incommoda. et liber
ter ad locum vadit in quo multa sperat bene bo-
na. Fugite ergo mundum. id est oblectamenta mundi
na. Unde tot mala perveniunt: et ad celestem
patriam perate in qua sunt omnia bona. **F**igu-
ra Exo. xiiij. Filij israel multum desiderabant
egre de egypto ubi affligebantur et ire ad ter-
ram de qua tot bona dicebantur. Expone et
Nota illud Berni. in quodam sermone. Festinamus
ad locum tutiorem: ad agrum uberiorem: ad pa-
triam suaviorem: ubi habitamus sine formidine. abun-
demus sine defectu: epulemur sine fastidio.
Secundus ar. In precebo et. Hic facien-
da est applicatio generalis hoc modo.
Generaliter quoniam quilibet siue bonus siue malus
dicere potest Gladio ad eum qui misit me. id est ad
deum qui me fecit et posuit me in esse: ut ab
eo recipiam quod iustum est. Debet inquit unusquisque
quod dicere et mente cogitare Gladio et. inveni-
tabiliter: irretardabiliter: irrevocabiliter.
Primo vado et. iustabiliter. **P**s. Quis
est homo qui vivet et non videbit mortem: eruet
aiam suam de manu inferni. Primum est impossi-
bile. secundum vero difficile. **A**ttende. **V**ltimus
est periculosus transitus: ubi non posset homo
evadere quoniam ibi inebriat aliquod amitteret: quoniam
tuncque sibi sollicitate precaveret. Si autem negli-
geret ageret: vitam perderet corporalem. **V**ide ergo
periculosus est transitus: mortis que oino im-
possibile est evadere. Si tamen prudenter homo sibi
pviderit: aiam salvabit. si negligens: corpore
et aiam perdet. **I**ncurabiliter itaque redimus ad
mortem. **Y.** Reg. iij. **D**es morimur et quasi aqua
in terra dilabimur. **Y.** Reg. ij. **E**go ingredior
via universae terre et. **I**do Berni. in quodam
sermone. **D**ixerit homo quare oia hora te non dispo-
nis: cogita te iam mortuum quem scis de neces-
sitate moriturum. **D**istingue quilibet oculos hinc
cur in capite: vena rumpent in corpore: et mor-
tiscindet dolore. **S**ecundo irretardabiliter.
Eccl. xiiij. **D**emor esto quoniam mors non tar-
dat. **N**ec verba ponderanda sunt: mors non tar-
dat: ergo est in ianuis. mors non tardat: ergo tibi
meam. mors non tardat: ergo bene facere non tar-
dat. **A** generaliter omnes peccatores: mors non
tardat. **A**gite ergo penitentiam ne vos inveniat dor-
mientes. **D**onum verbum sed pessimum: mors non
tardat. **S**ed bene modo hoc non advertunt mi-
seri peccatores. sed hoc (et tarde) cum anxietate
multa recogitent in inferno: **V**id. illud Sap.

V. Nos nati continuo desinimus esse. **I**decirco
de Greg. in registro. **N**ra vita naviganti-
silibis est. **I**s namque qui navigat stet: sedeat: ia-
ceat: sp. vadit. quia impulsu navis ducit. **I**ta
etiam nos sumus qui siue dormientes: siue vigi-
lates: siue iacentes: siue ambulantes: siue vo-
lentes: siue nolentes: per momenta temporis ad finem
ducimur sp. **T**ertio irrevocabiliter. **E**ccl.
xxxvij. **D**emento novissimorum et noli obli-
visci. neque enim est reversio. id est redit ad hanc
vitam: sed sit homo reditus ad vitam incorrupti-
bilem in resurrectione generali. **J**ob. xiiij. **N**o-
gnus habet spem si percipsum fuerit rursus vivere
scit et rami eius pullulabunt et. **N**o homo pro cuius mor-
tuus fuerit nudatus atque consumptus: ubi quod est
quod si recedat aqua de mari et fluvius vacue fa-
ctus arefcatur: sic homo cum dormierit non re-
surgit. **V**ltimus valere potest talis meditatio
mortis ad superbiam depmendam et penitentiam dilige-
ter pagendam. **A**ug. li. de sermone dominici. **A**gnos-
cat homo se mortalem et frangat elationem. **E**ccl.
pl. iij. **R**eg. xxj. de achab rege israel qui au-
dita comminatione mortis sibi facta ab Helia
indutus est sacco et ambulabat demissis cal-
pitem. **E**t dixit dominus ad Heliam. **N**one vides
achab humiliatum coram me et. **N**ec mirum: quia
cogitans de morte: vidit se cito in pulvere
redigendum. **I**te legitur in vita Joannis eleme-
synarij patriarche Constantinopolitani. **E**t
hanc etiam consuetudinem de **A**lido fuisse an-
tiquam quod prima die coronationis imperatoris con-
stantinopolitani cum esset in gloria sua: lato-
mus afferebat tria vel quattuor genera mar-
morum diversorum colorum. **I**ubeat impera-
tor de quo genere marmoris velit sibi mo-
numentum fieri: ut per hoc insinuaret ei quod tamquam
homo mortuus de morte cogitaret: curam ante
ageret: pie regnum suum regeret: subditos non
contemneret. **V**id. **S**ene. **Q**uid clienti tuo
irascens: sustine paululum: venit mors que
nos pares faciet. omnes enim pares morimur
nisi quod qui plus habuit plus sunt responsuri.
Tertio ar. **A**ud. et. **D**iligenter ergo sibi
pvideat unusquisque: quoniam ut de lex
Hora sua cuilibet est nota. ff. de re. iur.
in condemnatione. **P**one casum de eo qui est
in mora solvendi decimas. quia pereit peri-
culo suo etiam in casu fortuito. **Y.** q. j. de
crime. **L**ito ergo soluat quilibet quod debet do-
antequam pereat potestas siue facultas solvendi.
Pone etiam exemplum siue parabolas de eo

Dominica. III. post Pasca